[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Кушумского муниципального образования
Ершовского района Саратовской области
РЕШЕНИЕ

От  15 февраля  2016г.

№57-107
Об отмене решения Совета Кушумского МО                                                                   от 12.11.2008г. №2-4-а  «О бюджетном процессе в

Кушумском  муниципальном образовании                                                                               Ершовского района Саратовской области

( с изменениями от22.05.2009г. №9-29-б,

                        от 23.06.2010г. №20-66, от 22.06.2011г. №37-114,

от 24.07.2012г. №56-160)»

На основании Протеста  Прокуратуры района  от 05.02.2016г. №49-2016 на решение  Совета Кушумского МО от 12.11.2008г. №2-4-а «О бюджетном процессе в Кушумском  муниципальном образовании Ершовского района Саратовской области (с изменениями от22.05.2009г. №9-29-б, от 23.06.2010г. №20-66, от 22.06.2011г.№37-114,от 24.07.2012г. №56-160), Совет Кушумского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Решение Совета Кушумского МО от 12.11.2008г. №2-4-а «О бюджетном процессе в Кушумском  муниципальном образовании Ершовского района Саратовской области (с изменениями от22.05.2009г. №9-29-б, от 23.06.2010г. №20-66, от 22.06.2011г.№37-114,от 24.07.2012г. №56-160) отменить.
2. Настоящее решение обнародовать в местах, установленных для обнародования нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Кушумского муниципального образования

Ершовского района Саратовской области:

    А.М.Заруцкий